



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัวยู บ้านดอนบก หมู่ที่ ๔

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างก่อสร้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียด ดังนี้

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัวยู บ้านดอนบก หมู่ที่ ๔
ขอบเขตงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัวยู บ้านดอนบก หมู่ที่ ๔

ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ๗๕ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร บริเวณบ้านนางโสภา ไปบ้านนายบุญเหลือ พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบรูป รายการละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่กำหนด ราคาากลางในการจ้างก่อสร้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๑,๙๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายอุเทน ศรีนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ. ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านดอนบก หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่.....

๓. วงเงินงบประมาณ ๑๒๕,๐๐๐.- บาท.....

๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ฝา คสล. ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๘๖ เมตร บริเวณบ้านนางมณี ไปบ้านนางพุทธสิน พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๒๕,๐๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

.....แบบสรุปราคากลางงานอาคาร.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๑. นายสิงขรณ์	สิงขรอาสน์	ประธานกรรมการ
๒. นางสมบุรณ์	ชุ่มกลาง	กรรมการ
๓. นายสรารุฒิ	อ่องพิมาย	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำ คล.รูปถ้วย
 ปริมาณงาน ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำรูปถ้วย ฝาคสล.ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 86 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนบก หมู่ที่ 4 ตำบลเสมาใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
 บริเวณบ้านนางมณี ไปบ้านนางพุทธสิน

เจ้าของงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 งบประมาณ ข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563
 ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑๕ มิถุนายน 2563

ประมาณการโดย นายสรวิทย์ อ่องพิมาย

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำรูปถ้วย ฝาคสล.	95,700.89	1.3074		125,119.34	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				125,119	
	คิดเป็นประมาณการ				125,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายสิงขรณ์ สิงขรสาน์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายสรวิทย์ อ่องพิมาย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นางสมบุรณ์ ชุ่มกลาง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของงาน

ประมาณการเมื่อ

ก่อสร้างวางระบบน้ำ คลอรูปด้วย

บ้านดอนบก หมู่ที่ 4 ตำบลเสม็ดใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเสม็ดใหญ่ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

วันที่ ๑๕ มิถุนายน 2563

แบบ ปร. 4

ประมาณการโดย

นายสรวิทย์ อ่องพิมาย

แบบหมายเลข 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	25.80	ลบ.ม.			99.00	2,554.20	2,554.20	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	2.15	ลบ.ม.	435.00	935.25	99.00	212.85	1,148.10	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	15.91	ลบ.ม.	1,749.49	27,834.39	436.00	6,936.76	34,771.15	
5	งานเหล็กเสริม							-	
	เหล็ก RB 9 มม.	740.28	กก.	16.10	11,918.51	4.10	3,035.15	14,953.66	
	เหล็ก DB 12 มม.	1,124.88	กก.	15.68	17,638.12	3.30	3,712.10	21,350.22	
	ลวดผูกเหล็ก	33.00	กก.	56.07	1,850.31	-	-	1,850.31	
6	งานไม้แบบ	77.40	ตร.ม.	99.78	7,722.97	-	-	7,722.97	
7	ค่าแรงไม้แบบ	77.40	ตร.ม.			133.00	10,294.20	10,294.20	
8	ท่อ พีวีซี 3 นิ้ว ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	350.47	700.94	-	-	700.94	
9	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	177.57	355.14	-	-	355.14	
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								95,700.89	

ลงชื่อ
(นายสิงขรณ์ สิงขรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสรวิทย์ อ่องพิมาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสมบุญrium ชุ่มกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง